
Šárka M. (sarusek) ID 37647 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 23:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (nakupující),
 děkuji, že jste do mého albíčka nakoukly :-)

 Zboží posílám nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení penízků na účet. Byla bych ráda, kdyby jste od obdržení údajů o
platbě nejpozději do 3dnů zaplatily na účet a samozřejmě mi daly informace potřebné k odeslání. Na zboží, které je
POUŽÍVANÉ a není NOVÉ, nedávám žádnou záruku na VRÁCENÍ PENĚZ.

 Penízky prosím odesílejte na č.ú - 1071339153/0800

 Kontaktovat mě můžete na MMB zasláním vzkazu nebo na můj e-mail.

 Prosím, uvádějte při ODPOVĚDI NA INZERÁT jméno a adresu, urychlíte vzájemnou komunikaci! Mnohé z vás na to zapomínají
a já když už je balíček přichystán k odeslání čekám další dny na adresu....
 děkuji Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

